

KARACABEY MYO MEZUNLARINI UĞURLADI

Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu'nun 2022-2023 eğitim-öğretim yılı "27. Dönem Mezuniyet Töreni" görkemli geçti. Okul bahçesinde yapılan törende,...

15 Haziran 2023 Perşembe 15:41

Okunma Sayısı: 127



Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu'nun 2022-2023 eğitim-öğretim yılı "27. Dönem Mezuniyet Töreni" görkemli geçti. Okul bahçesinde yapılan törende, 6 bölüm ve 8 programdan mezun 50 öğrenci, geleneksel hale gelen kep atma ile mezun olmanın haklı gururunu yaşadı.



KMYO'nun düzenlenen kep atma törenine; Cumhuriyet Başsavcısı Sadullah Gümüş, İlçe Jandarma Komutanı Kıdemli Yüzbaşı Mahir Yağmur, Belediye Meclis Üyesi Arzu Uray, Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Muammer Üstündağ, Süttaş İnsan Kaynakları ve İç Hizmetler Müdürü Dilay Çalışkaner, NSK Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kazangil, siyasiler, daire amirleri, özel sektör temsilcileri, üniversite bölüm başkanları, öğretim üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Mezun olan öğrenciler adına açılış konuşması yapan Okul Birincisi Emel Dönmez, mutlu günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm konuklara teşekkür etti. Dönmez, "Bugün hem mutluluğu hem de hüznü bir arada yaşıyoruz. Mutluyuz çünkü emeklerimizin karşılığını alarak üniversiteden mezun olma onurunu yaşıyoruz. Hüzünlüyüz çünkü güzel anılar biriktirdiğimiz arkadaşlarımızdan, öğretmenlerimizden ve okulumuzdan ayrılacağız. Karacabey Meslek Yüksek Okulu'nu çok özleyeceğiz ve hiçbir zaman unutmayacağız." dedi.

Karacabey Meslek Yüksek Okulu Müdür Vekili Öğretim Üyesi Dr. Sevin Teoman Duran, Bursa Uludağ Üniversitesi'nin belirlediğimiz misyon ve vizyon doğrultusunda kendini yenileyerek çağın ve ilgili sektörlerin ihtiyaçlarına yanıt verebilen, çalışkan, değerlerine sahip



Emel Dönmez – Okul Birincisi



Dr. Sevin Teoman Duran – Öğretim Üyesi – KMYO Okul Müdür Vekili

çıkaran öğrenciler yetiştirmeye devam edeceklerini vurguladı. Duran, "Karacabey Meslek Yüksekokulu, 6 bölüm ve 8 programda toplam 1204 öğrencisiyle eğitim ve öğretime devam etmektedir. Okulumuzdan bugüne değin 7 bin 610 öğrenci mezun olarak ülkemizin nitelikli işgücü potansiyeline katılmışlardır. Ben huzurlarınızda öncelikli okulumuzun bugünlere gelmesinde emeği geçen üniversite yöneticilerimize, başta Süttaş olmak üzere bizleri destekleyen tüm sektör paydaşlarımıza ve değerli hocalarımıza teşekkür ediyorum. Karacabey Meslek Yüksekokulu, bundan sonra da üniversitemizin belirlediğimiz misyon ve vizyon doğrultusunda kendini yenileyerek çağın ve ilgili sektörlerin ihtiyaçlarına yanıt verebilen, çalışkan ve değerlerine sahip çıkan öğrenciler yetiştirmeye devam edecektir.

Değerli meslektaşlarım; okulumuza ilk adım attıkları günden itibaren öğrencilerimize sadece teorik bilgileri değil, ekibin birer parçası olarak çalışmayı ve dayanışmayı, üniversite mezunu olarak topluma karşı olan sorumluluklarını öğrettiniz. Onları yarınlara hazırladınız. Hepinize katkılarınız için sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Çok değerli anne ve babalar; 2 yıl önce bizlere güvenerek emanet ettiğiniz bu değerli gençlerin mezuniyet sevincini hep birlikte yaşıyoruz. Hepimizin bu mutlu gününü yürekten kutluyorum.

Değerli mezunlarımız; bugün birçok başlangıcın yaşandığı en mutlu gününüz. Üniversitemizden başarıyla mezun oluyorsunuz. Bugünden itibaren yepyeni bir süreç başlıyor. İleride sizlerin mesleklerinde başarılı, güzel işler gerçekleştiren, sorumluluklarını gerektiği gibi yerine getiren, yenilikçi bireyler olacağınızı bilmek bizleri gururlandırıyor ve sevindiriyor. Mesleğinizde her ne iş yapıyorsanız elinizden gelinen en iyisini yapmaya çalışın. Sizler ülkemizin aydınlık yarınlarsınız. Ülkemizi sizlere emanet ediyoruz. Hepinizi tebrik ediyor, yaşamınızın yeni döneminde başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun." ifadelerine yer verdi.

Konuşmalar sonrası yüksekokul programlarında dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri ve ödülleri protokol tarafından takdim edildi. Ardından da mezun tüm öğrencilere anı belgeleri verildi. Program son olarak, geleneksel hale gelen kep atma töreni ve yemek ikramıyla sona erdi.











Etiketler:

Paylaş

Tweetle

Paylaş

Paylaş

Paylaş